
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/185/2022 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Sabnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) Rada  Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Sabnie stanowiącym załącznik do  uchwały Nr LI/215/2018 Rady Gminy Sabnie 
z dnia 15 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz.10539) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 38 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) grupa co najmniej 100 mieszkańców Gminy posiadających czynne prawo wyborcze do organu 
stanowiącego zgodnie z ustawą.”; 

2) w § 52 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) podpisy przewodniczącego obrad i protokolanta”; 

3) załącznik Nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych: 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sabniach. 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Sabniach. 

3. Zespół Szkół w Sabniach, w skład którego wchodzą: Szkoła Podstawowa im. Heleny Mniszek 
i Gminne Przedszkole w Sabniach z filiami w Zembrowie i Kupientynie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sabnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Andrzej Maksimiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2022 r.

Poz. 5483


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-11T10:42:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




